
 

POSTANOWIENIE NR 480/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 

olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 281 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

                    (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście, ul. gen. 

Tadeusza Kościuszki 2D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Andrzej Jurczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

2. Maria Karpińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Justyna Miącz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

4. Halina Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Joanna Sierota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Knopin 

6. Joanna Wyrębek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

7. Marta Zofińska-Głowacz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dobrym Mieście, ul. Garnizonowa 20, 11-

040 Dobre Miasto: 

 

1. Aleksandra Weronika Kowyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

2. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

3. Marzena Najmowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

4. Sylwia Oktawia Nawrocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Hubert Radzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dobre Miasto 

6. Mieczysław Rosicka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

7. Wioletta Edyta Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś Mała 

8. Paweł Jan Sulżycki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre Miasto 

9. Natalia Szuszkiewicz-Au, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście, ul. Górna 1a, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Agnieszka Chomka-Goławska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobre Miasto 

2. Małgorzata Domin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Dobre Miasto 

3. Agnieszka Falkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

4. Sylwester Jacek Fałkowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Edyta Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Bogumiła Orkiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Dwór 

7. Sylwia Sawczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolajny 

8. Łucja Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

9. Anna Urszula Trzcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Dobrym Mieście, ul. Fabryczna 6, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Julita Ewa Jamróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

2. Damian Kosiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

4. Teresa Mikołap, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

5. Barbara Beata Opała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Próchnicka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dobre Miasto 

7. Grzegorz Marian Wiereszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście, ul. Gdańska 13, 11-040 

Dobre Miasto: 

 

1. Patrycja Bujwid, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

2. Grzegorz Wiktor Czasnojć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś Mała 

3. Zofia Dziemidowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

4. Renata Gołąb, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Urbanowo 

5. Danuta Grygianiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Mariola Idczak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

7. Monika Ewa Komorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

8. Edyta Małgorzata Krekora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knopin 

9. Beata Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łęgno 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 

7A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Teresa Ewa Budyś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

2. Danuta Wanda Buszowiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Helena Ewa Chyczewska-Kubina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

4. Halina Fokt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

5. Urszula Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Stary Dwór 

6. Julia Joanna Sierota, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie 

składu), zam. Knopin 

7. Iwona Trzaskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

8. Robert Grzegorz Wasilewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Dobre Miasto 

9. Anna Nina Wasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

10. Aleksandra Witkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej w Barcikowie, Barcikowo 9, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Ewa Kownacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Julia Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś Mała 

3. Teresa Madejewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

4. Kamila Milczanowska-Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

5. Dawid Okuszko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

6. Ewa Anna Sulikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

7. Dorota Małgorzata Tołoczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Dwór 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Cerkiewnik 16, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Małgorzata Anna Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

2. Ewa Janik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

3. Martyna Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bzowiec 

4. Urszula Marczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cerkiewnik 

5. Przemysław Nawrocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

6. Joanna Patrycja Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobre Miasto 

7. Maciej Włodarski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Głotowo 44b, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Beata Głowala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Głotowo 

2. Zdzisław Wacław Jurkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

3. Mariola Klepaczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głotowo 

4. Kamila Przybyszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Wiesława Rafałowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubomino 

6. Grażyna Szelągowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Knopin 

7. Marta Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolajny 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Knopin 39, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Krystyna Bursa, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

2. Marek Mirosław Gągała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Magdalena Herman-Więckowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

4. Paweł Klepaczko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głotowo 

5. Marek Kuptel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olsztyn 

6. Weronika Ofierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

7. Ewa Zberowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Łęgno 18, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Milena Dziemidowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Barcikowo 

2. Małgorzata Ewa Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Wieś Mała 

3. Iwona Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knopin 

4. Małgorzata Kurdyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgno 

5. Ewa Przybyszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

7. Eugeniusz Zygiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Praslity 16A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Renata Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Jolanta Łukaszewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Nowa Wieś 

Mała 

3. Michał Ofierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Swobodna 

4. Joanna Raba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urbanowo 

5. Grzegorz Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Oliwia Katarzyna Szymukowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jesionowo 

7. Zofia Władysława Zygiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Środowiskowy Dom Samopomocy w Piotraszewie, Piotraszewo 7, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Magda Hanusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mawry 

2. Małgorzata Krystyna Łańko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urbanowo 

3. Marcin Ofierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

4. Bożena Joanna Piotrowicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Jacek Fabian Romańczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

6. Dorota Ewa Sokołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

7. Jacek Marcin Zygiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Smolajny 4, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Małgorzata Gródek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

2. Danuta Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

3. Julita Przybyszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

4. Marek Szyszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Adrian Witkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Smolajny 

6. Anna Wojtowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

7. Małgorzata Zygiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olsztyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Orzechowie, Orzechowo 12, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Renata Cytowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Głotowo 

2. Zofia Jadwiga Klocek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

3. Natalia Oliwia Ochocka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre 

Miasto 

4. Justyna Anna Rogozińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA (uzupełnienie 

składu), zam. Jeziorany 

5. Weronika Marianna Rogozińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jeziorany 

6. Agnieszka Szczerbuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

7. Marek Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Jesionowo 1D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Halina Banaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

2. Małgorzata Edyta Bielańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jesionowo 

3. Klaudia Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

4. Zuzanna Piotrowicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dobre Miasto 

5. Agnieszka Maria Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

6. Wioletta Sokół, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

7. Zyta Lenni Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Dwór 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Jerzego Pióro w Dobrym 

Mieście, ul. Grunwaldzka 10B, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Wiktoria Aleksandra Falkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Dobre Miasto 

2. Małgorzata Ługowska-Połoniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

3. Danuta Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolajny 

4. Wiesława Anna Nagadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podleśna 

5. Ewelina Zarzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ełdyty Wielkie 

 

  




